
  VAGINÁLNÍ TRENAŽÉR 
     MAGIC MOTION FITCUTE

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Krátkým stiskem tlačítka power na těle trenažéru jej zapnete.
2) Přivítá vás krátkou vibrací a spustí kalibraci. Do rozblikání LED diody se doporučuje
trenažér držet za poutko, aby se senzory správně nastavily.
3) Poté zaveďte trenažér do vagíny. 
4) Následným stisknutím svalů trenažér spouští zpětnou vazbu v podobě vibrace.
5) Pro použití s mobilní aplikací Magic Kegel si ji zdarma stáhněte do telefonu.
6) Zapněte trenažér do pohotovostního režimu a spusťte aplikaci. 
7) Řiďte se pokyny na obrazovce a spárujte jej. 
8) Nyní můžete měnit režim cvičení pod záložkou Workout vlevo nahoře a vybrat obtížnost. 
9) Na liště dole přepínáte statistiku a v záložce Discover dole na liště naleznete návody a tlačítko FUN, kde si
vybíráte vibrační a pulzační rytmy.

ÚDRŽBA
Po každém použití trenažér opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští vlák-
na.

VODĚODOLNOST
Trenažér je voděodolný, proto je jeho údržba velmi jednoduchá.
Na trenažér může dopadat stříkající voda, ale do vody jej ponořit NESMÍTE!
Vodotěsnost pak znamená, že byste mohli výrobek do vody zcela ponořit a užít si tak vodních hrátek.
Vzhledem pouze k voděodolnosti výrobku, to v tomto případě není možné.

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Trenažér je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné poloviny 
nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na te-
lefon, do PC nebo do powerbanky. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete vaginální trenažér, návlek zvětšující velikosti vajíčka, USB kabel pro nabíjení a sametový 
pytlík pro úschovu. 

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

